
З А П И С Н И К 
 

 
Од седницата на Комисијата за општествени дејности 

 
 
 
Комисијата за Општествени дејности одржа седница на ден 17.08.2022година (Среда) со почеток 
во 09.45 часот во   просториите на  локалната самоуправа во Василево. 
Седницата на комисијата ја свика и ја водеше Спасенка Митева претседател на комисијата за 
Општествени дејности.  
На седницата на комисијата од оправдани причини не присуствуваше Александра Мадевска  
По отворената расправа  по записникот 30.05.2022 година немаше забелешки , be[e staven  na 
glasewе od 4  prisutni члена  komisijata го usvoi со 4 гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, 
немаше. 
 
 
      За работа на седницата на Комисијата беше предложен следниот дневен ред: 
 
 
 

Д Н Е В Е Н     Р Е Д 
 

1. Годишна Програма за работа на ЈОУГД„ Прва Радост “ Василево 2022-2023 година. 
2. Годишен извештај за работа на ЈОУГД„ Прва Радост “ Василево 2021-2022 година. 
3. Давање согласност на Одлуката на  ЈОУГД„ Прва Радост “ Василево за утврдување на почетокот и 

завршетокот на работното време во  ЈОУГД„ Прва Радост “ Василево. 
4. Давање согласност на Одлуката на  ЈОУГД„ Прва Радост “ Василево на  повеќе или помалку деца во 

групата. 
5. Давање согласност на Одлуката на  ЈОУГД„ Прва Радост “ Василево за утврдување на комисија за 

прием на повеќе деца од проектираниот капацитет на ЈОУГД„ Прва Радост “ Василево и утврдување на 
поблиски критериуми за прием на деца. 
 

По отворената расправа по дневниот red за работа на комисијата никој никој не се јави за збор, be[e 
staven  na glasewе od 4  prisutni чlнаna komisijata ја usvoi со 4гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, 
немаше. 
 

1.  
По отворената расправа по првата точка: Годишна Програма за работа на ЈОУГД„ Прва Радост “ Василево 2022-
2023 година.; никој не се јави за збор be[e staven  na glasewе od 4  prisutni чlнаna komisijata ја usvoi 
со 4гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, немаше. 

2.  

По отворената расправа по втората точка: Годишен извештај за работа на ЈОУГД„ Прва Радост “ Василево 2021-
2022 година.; никој не се јави за збор be[e staven  na glasewе od 4  prisutni чlнаna komisijata го usvoi 
со 4 гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, немаше. 

3. 

По отворената расправа по третата точка: Давање согласност на Одлуката на  ЈОУГД„ Прва Радост “ Василево за 
утврдување на почетокот и завршетокот на работното време во  ЈОУГД„ Прва Радост “ Василево.никој не се јави за 
збор be[e staven  na glasewе od 4  prisutni чlнаna komisijata ја usvoi со 4 гласа,, за,, против,,  и ,, 
воздржани,, немаше. 



4.  

По отворената расправа по четвртата точка Давање согласност на Одлуката на  ЈОУГД„ Прва Радост “ Василево на  
повеќе или помалку деца во групата.; никој не се јави за збор be[e staven  na glasewе od 4 prisutni чlнаna 
komisijata ја usvoi со 4 гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, немаше. 

5.  

По отворената расправа по петата точка: Давање согласност на Одлуката на  ЈОУГД„ Прва Радост “ Василево за 
утврдување на комисија за прием на повеќе деца од проектираниот капацитет на ЈОУГД„ Прва Радост “ Василево и 
утврдување на поблиски критериуми за прием на деца.никој не се јави за збор be[e staven  na glasewе od 4  
prisutni чlнаna komisijata ја usvoi со 4гласа,, за,, против,,  и ,, воздржани,, немаше. 
 
По исцрпениот дневен  ред  претседателот на Комисијата за Општествени дејности  Спасенка Митева ја 
затвори седницата. 
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